
Российская Федерация 
Иркутская область 

Усольское районное муниципальное образование 
Мишелевское муниципальное образование 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От № id  Л/
р.п. Мишелевка

О внесении изменений в постановление администрации городского поселения 
Мишелевского муниципального образования № 243 от 27.07.2016 

«Об утверждении Порядка проведения оценки технического состояния 
автомобильных дорог общего пользования местного значения и о создании комиссии 

по оценке технического состояния автомобильных дорог общего пользования 
местного значения, расположенных на территории городского поселения 

Мишелевского муниципального образования»

В соответствии с пунктом 19 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 №131- 
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации”, со статьей 13 Федерального закона от 08.11.2007 №257-ФЗ «Об 
автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении 
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», со статьей 2 
Федерального закона Российской Федерации от 10.12.1995 №196-ФЗ «О безопасности 
дорожного движения», пунктом 3 Приказа Министерства транспорта Российской 
Федерации от 27.08.2009 №150 «О порядке проведения оценки технического состояния 
автомобильных дорог», руководствуясь статьями 23,46 Устава Мишелевского 
муниципального образования администрация городского поселения Мишелевского 
муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации городского поселения 
Мишелевского муниципального образования № 243 от 27.07.2016 «Об утверждении 
Порядка проведения оценки технического состояния автомобильных дорог общего 
пользования местного значения и о создании комиссии по оценке технического состояния 
автомобильных дорог общего пользования местного значения, расположенных на 
территории городского поселения Мишелевского муниципального образования»

1.1. Приложение 2 изложить в новой редакции (прилагается).
2. Консультанту по организационно-правовой и кадровой работе администрации 

городского поселения Мишелевского муниципального образования Журовой В.Д. 
опубликовать данное постановление в газете «Новости», разместить на официальном 
сайте администрации Мишелевского муниципального образования.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы 
городского поселения Мишелевского муниципального образования Кривеля А.М.

Г лава городского поселения 
Мишелевского муниципального об Н.А.Валянин



Приложение 2

УТВЕРЖДЕНО 
Постановлением администрации 

городского поселения Мишелевского 
муниципального образования
от Л3(?& А&/£ № _____

Состав комиссии по оценке технического состояния автомобильных дорог общего 
пользования местного значения, расположенных на территории городского 

поселения Мишелевского муниципального образования

Председатель комиссии:
Валянин Николай Александрович - глава городского поселения Мишелевского 
муниципального образования.
Члены комиссии:
Кривель Андрей Михайлович - заместитель главы городского поселения Мишелевского 
муниципального образования.
Лоскутова Анна Васильевна- ведущий специалист по муниципальному хозяйству 
администрации городского поселения Мишелевского муниципального образования. 
Пленкин Александр Владимирович- начальник отдела финансов, экономики и 
муниципальных закупок администрации городского поселения Мишелевского 
муниципального образования


